- 1 -

唐 山 师 范 学 院 新 冠 肺 炎

防 控 工 作 领 导 小 组 文 件

防控字〔2020〕29 号

唐山师范学院新冠肺炎防控工作领导小组 2020年 5月 29日

唐山师范学院
关于毕业年级学生返校的通知

根据河北省教育厅和唐山市教育局的统一部署，结合我

校疫情防控工作实际情况，经研究决定自 2020 年 6 月 19 日

起，安排符合条件的毕业年级学生分批、错峰返校。

毕业年级学生自愿提出返校申请，经学校批准后方可返

校，未经批准返校的学生，一律不得返校。具体返校时间和

有关要求由各院（系）通知到每位返校学生。

唐山师范学院新冠肺炎

防控工作领导小组办公室

2020 年 5 月 29 日